39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 SPD-650U Powercom ДБЖ 650VA/390W line-interactive USB (4+4)*Schuko 1 шт. 4 006,80 4 006,80
2 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 1 шт. 78,12 78,12

Разом: 4 084,92
Усього найменувань 2, на суму 4 084,92 UAH
Чотири тисячі вісімдесят чотири гривні 92 копійки

Менеджер